
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Vista la determina n. 41 del 26.01.2007 alla voce "Fabbisogno relativo alle spese varie del settore 

pubblica istruzione - anno 2007;

Considerato necessario assumere nuovi impegni di spesa, nonché integrare gli impegni assunti con la 

succitata determina per poter coprire le esigenze relative al II semestre 2007;

Considerato opportuno rivolgersi per le prestazioni manutentive a ditte specializzate nel settore, abituali 

fornitrici dell'Ente e che hanno dimostrato affidabilità ed economicità negli anni;

Considerato, inoltre, che per gli acquisti di materiale vario, dato che la spesa è polverizzata su almeno 30 

ditte, ci si rivolgerà gli abituali fornitori dell'Ente, che forniscono il materiale specifico utilizzato presso le 

scuole;



Ritenuto necessario autorizzare eventuali piccole spese anche da ditte non considerate nell'elenco in 

quanto non abituali fornitori;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di integrare gli impegni di spesa necessari alla gestione dei servizi della Pubblica Istruzione, per il II 

semestre 2007, stimati in E. 10.550,00, secondo il prospetto di seguito riportato:

- spese varie per le scuole d'infanzia           E.   4.000,00

- spese per scuole primarie                      E.   2.550,00

- spese varie nido infanzia                      E.   3.000,00

     - interventi manute. su attrezzature e cucine    E.   1.000,00

                                    _______________________________

                                    totale            E.  10.550,00

                                    _______________________________

                                                    

- che, a seconda degli acquisti e interventi manutentivi, si ritiene opportuno rivolgersi a ditte altamente 

specializzate nel settore e abituali fornitrici dell'Ente, che hanno dato prova di affidabilità ed economicità, ed 

eventuali altre ditte che offrono prezzi convenienti e competetivi in rapporto alla qualità della merce fornita;

- di approvare l'elenco delle Ditte fornitrici abituali dell'Ente, come descritte nell'allegato A) facente parte 

integrante della presente determinazione;

 

- di assumere complessivamente l'impegno di spesa di E. 10.550,00, a carico del bilancio 2007, per i 

motivi esposti in premessa suddivisi come segue:

- quanto a E. 1.000,00 sul cap. 2220.000 (cod. siope n. 1212) 

  "Interventi manutentivi scuole primarie" del bilancio 2007 - 

   integrazione - impegno n. 451 -;

- quanto a E. 2.050,00 sul cap. 2220.000 (cod. siope n. 1210) 

  "Acquisto beni scuole primarie" del bilancio 2007 - integrazione 

  - impegno  n. 452 -;

- quanto a E. 4.000,00 sul cap. 2020.001 (cod. siope n. 1210) 

  "Acquisto materiale di consumo attività didattiche per la scuola 

  d'infanzia" del bilancio 2007 -  impegno n. 965 -;

- quanto a E. 1.000,00 sul cap. 4620.000 (cod. siope n. 1206) 

  "Acquisto materiale sanitario per l'Asilo nido" del bilancio 2007 - 

  integrazione - impegno n. 455 -;

      

- quanto a E. 2.000,00 sul cap. 4626.000 (cod. siope n. 1210) 



  "Acquisto materiale di consumo attività didattiche per Servizi 

  integrativi Nido" del bilancio 2007 -  impegno n. 966 -;

- di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

____________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34529/ASD-DEL     Determina D. n. 359 dell'11.06.2007    pag.  

_____________________________________________________________________


